
Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

1

Hasičský sportovní klub 

ODL Prostějov z. s.

Anonymizováno

Prostějov

79604

Významné akce s požární tématikou organizované Okresní dětská liga

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 06894071

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu mladých a starších hasičů a dorostenců - Okresní 

dětská liga Prostějov

Anonymizováno Dotace bude použita na:

poháry, medaile pro děti do 10 místa v lize, ceny a odměny pro nejlepší 

družstva a jednotlivce - sportovní vybavení a nářadí, sladké odměny pro 

soutěžící, pitný režim pro děti, kancelářské potřeby, papírové pásky na 

10/2022 50%

2

Moravská hasičská jednota - 

hasičský sbor Císařov

Anonymizováno

Císařov

75103

Významné akce s požární tématikou organizované Moravská hasičská 

jednota - hasičský sbor Císařov

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 75063930

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení praporu ke stému výročí založení hasičského sboru

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení praporu ke stému výročí založení hasičského sboru

10/2022 47%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

75 000,00 Kč 20.11.2022 50 28 78 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

16% 21 200,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

44

24

Strana 5  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

3

Olomoucká noční liga v 

požárním útoku, z. s.

Anonymizováno

Měrotín

78324

Významné akce s požární tématikou organizované Olomouckou noční 

ligou z.s.

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06785212

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých

Anonymizováno Dotace bude použita na:

poháry, medaile, ceny pro oceněná družstva, vybavení pro požární sport

10/2022 30%

4

SH ČMS  - Sbor 

dobrovolných hasičů Nová 

Hradečná

Anonymizováno

Nová Hradečná

78383

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH Nová 

Hradečná

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 66181259

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dětí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení vybavení pro požární sport, ceny pro soutěžní družstva, diplomy, 

poháry, medaile, pořízení překážek, časomíry, pistole, propagace, 

10/2022 90%

41

28 78 z 100 16% 18 100,00 Kč

30 000,00 Kč

35 000,00 Kč

105

17% 21 200,00 Kč neinv.

neinv.

39 000,00 Kč 20.11.2022 45 35 80 z 100

100 000,00 Kč 20.11.2022 50

Strana 6  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

5

SH ČMS - Okrsek Hanácký

Anonymizováno

Olomouc

77900

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - Okrsek 

Hanácký

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 72080914

B.Ú. Anonymizováno

Žádost o dotaci je určena k nákupu cen pro družstva účastnící se okrskové 

soutěže v požárním sportu dospělých.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Poháry, medaile a věcné ceny pro soutěžní družstva a soutěžící jednotlivce, 

pronájem cvičiště, pronájem překážek. 10/2022 80%

6

SH ČMS - Okrsek Uničov

Anonymizováno

Uničov

78391

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - Okrsek 

Uničov

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 72541857

B.Ú. Anonymizováno

soutěž v požárním sportu dospělých

Anonymizováno Dotace bude použita na:

poháry, medaile, věcné ceny pro soutěžní družstva, materiálně-technické 

vybavení a zabezpečení, pronájem areálu, občerstvení včetně pitného 

režimu pro soutěžící, rozhodčí a pořadatele
10/2022 83%

73 z 100

20 000,00 Kč

10 000,00 Kč

83

25% 6 000,00 Kč neinv.

46

22% 12 100,00 Kč neinv.

12 000,00 Kč 20.11.2022 50 25 75 z 100

25 000,00 Kč 20.11.2022 48 25

Strana 7  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

7

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bělkovice - Lašťany

Anonymizováno

Bělkovice-Lašťany

78316

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Bělkovice-Lašťany

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO: 64991032

B.Ú. Anonymizováno

Netradiční hasičská soutěž pro dospělé

Netradiční hasičská soutěž pro děti

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ceny, diplomy, občerstvení včetně pitného režimu pro soutěžící, rozhodčí a 

pořadatele akce, ostatní výdaje spojené s realizací akcí, pořízení vybavení 

pro požární sport-i jako ceny v soutěži.

10/2022 89%

8

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bílovice

Anonymizováno

Bílovice-Lutotín

79841

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH Bílovice

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62859820

B.Ú. Anonymizováno

SDH Bílovice žádá o dotaci na: Soutěž o pohár starosty obce Bílovice-

Lutotín 16. 7. 2022, soutěž mužů a žen, 12. ročník,

Soutěž o hodový pohár SDH Bílovice - 4. 9. 2022, soutěž mladých hasičů 22. 

ročník

Anonymizováno Dotace bude použita na:

poháry, medaile, ceny, pořízení vybavení pro požární sport, materiálně-

technické neinvestiční vybavení, ozvučení akce
10/2022 58%

50% 35 000,00 Kč neinv.

58

64% 15 100,00 Kč neinv.

60 000,00 Kč 20.11.2022 50 50 100 z 100

28 000,00 Kč 20.11.2022 43 47 90 z 100

25 000,00 Kč

35 000,00 Kč

90

Strana 8  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

9

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bludov

Anonymizováno

Bludov

78961

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS -  Sbor 

dobrovolných hasičů Bludov

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64094804

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých

Soutěž v požárním sportu děti/dorostu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení vybavení pro požární sport, nezbytné výdaje spojené s organizací 

soutěže - poháry, ostatní ceny, medaile, propagace,nezbytné materiálně 

technické vybavení a zabezpečení akce, pitný režim pro soutěžící, rozhodčí, 

pořadatele

10/2022 38%

10

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bohuslavice

Anonymizováno

Bohuslavice

78972

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH 

Bohuslavice

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64094898

B.Ú. Anonymizováno

Soutěže v požárním sportu dospělých a veteránů

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje spojené s organizací soutěže - věcné ceny, poháry, medaile a pivní 

sety (lavice a stoly)
10/2022 75%

11

20.11.2022 53 37 90 z 100

65 000,00 Kč 20.11.2022 45 47 92 z 100

25 000,00 Kč

30 000,00 Kč

5% 18 100,00 Kč neinv.

85

57% 15 100,00 Kč neinv.

40 000,00 Kč

Strana 9  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

11

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bousín

Anonymizováno

Bousín

79861

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH Bousín

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62859854

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu mladých hasičů a dorostu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

medaile, poháry, odměny pro soutěžící, pitný režim, kancelářské potřeby, 

tisk plakátů, půjčení lavic a slunečníků, elektrická energie, ozvučení, 

zajištění TOI TOI
10/2022 100%

12

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Brníčko

Anonymizováno

Brníčko

78975

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH Brníčko

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64986101

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých 2022

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nezbytné výdaje spojené s organizací soutěže - ostatní ceny, diplomy, 

poháry, medaile, pořízení překážek (i včetně oprav) a pořízení časomíry, 

startovací pistole a další.

10/2022 100%

42

96

10 000,00 Kč 20.11.2022 34% 6 000,00 Kč neinv.56 25 81 z 100

35 000,00 Kč 20.11.2022 45 38 83 z 100

35 000,00 Kč

10 000,00 Kč

27% 21 200,00 Kč neinv.

Strana 10  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

13

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Břuchotín

Anonymizováno

Křelov-Břuchotín

78336

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH 

Břuchotín

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64991229

B.Ú. Anonymizováno

SH ČMS SDH Břuchotín žádá o dotaci na jednu akci: 1) Hasičský víceboj pro 

děti

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny, diplomy, poháry, medaile, plakáty, strava pro soutěžící a pořadatele, 

ozvučení, mat. a tech. zabezpečení, atrakce pro děti, kancelářské potřeby, 

nákup pivních setů a stanů, oprava a nátěr překážek
10/2022 75%

14

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Bušín

Anonymizováno

Bušín

78962

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH Bušín

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64094502

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční soutěž v požárním sportu organizovaná pro dospělé - Memoriál 

Josefa Hufa.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ozvučení, poháry, savice, občerstvení včetně pitného režimu pro soutěžící, 

rozhodčí a pořadatele 10/2022 83%

85 z 100

15 000,00 Kč

25 000,00 Kč

69

13% 15 100,00 Kč neinv.

66

47% 9 000,00 Kč neinv.

30 000,00 Kč 20.11.2022 48 28 76 z 100

20 000,00 Kč 20.11.2022 43 42

Strana 11  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

15

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Černotín

Anonymizováno

Černotín

75368

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH 

Černotín

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65913868

B.Ú. Anonymizováno

Pohárová soutěž v požárním sportu zařazená do VC OSH Přerov - Memoriál 

L. Koutného v kategorii muži, ženy, 35+, dorostenci/dorostenky.

Oslavy výročí založení SDH Černotín - 130 let.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení vybavení pro požární sport, poháry a ostatní ceny, pronájem 

časomíry, propagační materiály, občerstvení pro soutěžící, rozhodčí a 

pořadatele, ozvučení akce, kancelářské potřeby pro zajištění akce, stuhy k 

výročí SDH

10/2022 38%

16

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Dolany

Anonymizováno

Dolany

78316

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH Dolany

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 66185769

B.Ú. Anonymizováno

Sbor dobrovolných hasičů Dolany žádá o dotaci na akci: "Oslavy výročí 

založení sboru dobrovolných hasičů - 115 let." dne 20.8.2022, "Noční 

pohárová soutěž mladých hasičů v PÚ" dne 9.9.2022 a "Noční

pohárovou soutěž dospělých v PÚ" dne 10.9.2022.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hadice, dresy, ceny, diplomy, poháry, medaile, startovací pistole, 

propagační materiály a předměty, plakáty, pozvánky, pronájmy TOI-TOI, 

hudební doprovod, ozvučení akce, pohonné hmoty, kancelářské potřeby, 

skákací hrad pro děti,

10/2022 37%

50% 35 000,00 Kč neinv.

55

23% 30 000,00 Kč neinv.

95 000,00 Kč 20.11.2022 50 50 100 z 100

80 000,00 Kč 20.11.2022 55 45 100 z 100

30 000,00 Kč

35 000,00 Kč

57

Strana 12  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

17

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Dolní 

Libina

Anonymizováno

Libina

78805

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH Dolní 

Libina

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64094821

B.Ú. Anonymizováno

Hasičská soutěž v požárním útoku družstev mužů a žen.

Uvedené akce se každoročně účastní více než 50 družstev družstev žen z 

celého Olomouckého kraje.

Soutěže je zařazena od Velké ceny okresu Šumperk Holba Cup a Biomac 

Hanácká extraliga.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Organizace a materiálně technické zajištění hasičské soutěže „Memoriál 

Josefa Jančíka“, zejména pořízení pohárů, medailí,

věcných cen pro soutěžící družstva mužů a žen, občerstvení pro rozhodčí a 

pořadatele, výdaje na provoz a údržbu areálu.

10/2022 57%

18

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Dolní 

Studénky

Anonymizováno

Dolní Studénky

78820

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS – Sbor 

dobrovolných hasičů Dolní Studénky

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64094341

B.Ú. Anonymizováno

Pohárová soutěž v požárním sportu mužů a žen.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, ceny, poháry, propagace, občerstvení včetně pitného 

režimu pro soutěžící, rozhodčí a pořadatele.
10/2022 100%

20% 21 200,00 Kč neinv.

1

22% 12 100,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 20.11.2022 35 28 63 z 100

35 000,00 Kč 20.11.2022 48 25 73 z 100

20 000,00 Kč

35 000,00 Kč

84

Strana 13  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

19

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Doloplazy

Anonymizováno

Doloplazy

79826

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH 

Doloplazy

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62859994

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pod názvem "O pohár starosty 

obce Doloplazy“.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení  vybavení  pro  požární  sport - hadice, proudnice, sportovní povrch 

pod základnu, dresy, ceny v soutěži, poháry, medaile
10/2022 47%

20

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Drahany

Anonymizováno

Drahany

79861

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Drahany

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860038

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požární všestrannosti pro mládež  (vaření guláše v kotlíku, branný 

závod)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny, diplomy, poháry, medaile, propagace, nezbytné materiálně-technické 

vybavení a zabezpečení akce, občerstvení včetně pitného režimu pro 

soutěžící, rozhodčí, pořadatele
10/2022 88%

15

40 000,00 Kč 20.11.2022 43 42 85 z 100

75 000,00 Kč 20.11.2022 45 50 95 z 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

47% 21 200,00 Kč neinv.

61

67% 21 200,00 Kč neinv.

Strana 14  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

21

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Držovice

Anonymizováno

Držovice

79607

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH 

Držovice

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860054

B.Ú. Anonymizováno

Dne 18.6.2022 pořádáme oslavu založení SDH Držovice. Součástí oslav 

bude svěcení sošky sv. Floriána, předání vyznamenání členům, vysazení 

pamětního stromu, dále ukázka techniky, výstava s hasičskou tématikou v 

prostorách obecního domu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagace, nezbytné materiálně-technické vybavení pro zajištění akce, 

vedlejší materiálně-technické vybavení, ozvučení akce
10/2022 24%

22

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Dřevnovice

Anonymizováno

Dřevnovice

79826

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH 

Dřevnovice

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860071

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro děti/dorost/mládež.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení vybavení pro požární sport, nezbytné výdaje spojené s organizací 

soutěže, občerstvení včetně pitného režimu pro

soutěžící, rozhodčí a pořadatele, propagaci a ostatní, které nelze zařadit 

mezi jednotlivé výše uvedené použití

10/2022 78%

81 z 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

22

75% 21 200,00 Kč neinv.

81

21% 21 200,00 Kč neinv.

45 000,00 Kč 20.11.2022 43 50 93 z 100

145 000,00 Kč 20.11.2022 53 28

Strana 15  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

23

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Dub 

nad Moravou

Anonymizováno

Dub nad Moravou

78375

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH Dub 

nad Moravou

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 44936401

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dětí"

"Soutěž v požárním sportu dospělých"

"Oslavy Výročí založení sboru 130 let

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně - technické zabezpečení a vybavení pořádaných akcí

10/2022 29%

24

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Dzbel

Anonymizováno

Dzbel

79853

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Dzbel

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860097

B.Ú. Anonymizováno

soutěž v požárním sportu organizovaná pro děti /mládež

soutěž v požárním sportu organizovaná pro dospělé

soutěž v požárním sportu organizovaná pro veterány

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení vybavení pro požární sport (proudnice, hadice, dresy, přilby, 

sportovní obuv a další) –vi jako cena v soutěži

nezbytné výdaje spojené s organizací soutěže - ostatní ceny, diplomy, 

poháry, medaile, pořízení překážek, startovací pistole a další

10/2022 70%

50% 35 000,00 Kč neinv.

99

57% 21 200,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč 20.11.2022 50 50 100 z 100

120 000,00 Kč 20.11.2022 45 47 92 z 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

52

Strana 16  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

25

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Haňovice

Anonymizováno

Haňovice

78321

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH 

Haňovice

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 69210306

B.Ú. Anonymizováno

SH ČMS - SDH Haňovice pořádá každoročně soutěž v požárním sportu 

dospělých. V roce 2021 jsme premiérově pořádali noční závod v rámci 

Olomoucké noční ligy. Závody byly velmi úspěšné a byli jsme vybráni jako 

pořadatelé i pro rok 2022; termín 27.8.2022

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nezbytné výdaje spojené s organizací soutěže – ostatní ceny,

poháry, medaile, pronájem časomíry, kancelářské potřeby, ozvučení akce, 

hudební doprovod, materiálně-technické zabezpečení akce, foto a video 

dokumentace, pronájem areálu, pronájem wc

10/2022 29%

26

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hanušovice

Anonymizováno

Hanušovice

78833

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH 

Hanušovice

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 63697131

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých Hanušovice - okrskové kolo

Anonymizováno Dotace bude použita na:

vybavení pro požární sport - hadice, savice, proudnice; ceny pro účastníky - 

sady pohárů 10/2022 97%

3% 21 200,00 Kč neinv.

72

22% 15 100,00 Kč neinv.

36 000,00 Kč 20.11.2022 51 35 86 z 100

85 000,00 Kč 20.11.2022 48 25 73 z 100

25 000,00 Kč

35 000,00 Kč

12

Strana 17  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

27

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hluchov

Anonymizováno

Hluchov

79841

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Hluchov

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860143

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ostatní ceny, diplomy, poháry, medaile, , pronájem TOI TOI, občerstvení 

včetně pitného režimu pro soutěžící, rozhodčí a pořadatele, pronájem 

místa, pořízení vybavení pro požární sport-hadice, proudnice

10/2022 86%

28

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hněvotín

Anonymizováno

Hněvotín

78347

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH 

Hvěvotín

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 67339824

B.Ú. Anonymizováno

Oslavy 130.výročí založení dobrovolných hasičů v Hněvotíně.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

oslavy výročí založení sboru dobrovolných hasičů 130 let, propagační 

materiály, občerstvení včetně pitného režimu pro pořadatele, stuhy, 

hudební doprovod, atrakce pro děti
10/2022 57%

107

35 000,00 Kč 20.11.2022 53 21 74 z 100

35 000,00 Kč 20.11.2022 56 32 88 z 100

30 000,00 Kč

20 000,00 Kč

41% 12 100,00 Kč neinv.

75

15% 18 100,00 Kč neinv.

Strana 18  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

29

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hoštejn

Anonymizováno

Hoštejn

78901

Významné akce s požární tématikou organizované Soutěž v požárním 

sportu okrsku č. 2 v kategoriích děti, dospělí (muži, ženy) a veteráni

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64986276

B.Ú. Anonymizováno

Okrsková soutěž v požárním sportu organizovaná pro dospělé (kategorie 

muži, ženy a veteráni) a okrsková soutěž v požárním sportu pro děti, dorost 

a mládež v rámci okrsku č. 2 (zábřežsko) konaná v obci Hoštejn dne 

14.5.2022.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení vybavení pro PS, cen, diplomů, pohárů, medailí, překážek, 

časomíry apod, propagace akce, materiálně-technické vybavení a 

zabezpečení akce (zapůjčení překážek, časomíry, TOI-TOI apod), 

občerstvení + pití režimu pro účastníky a ostatní výdaje.

10/2022 50%

30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hrabová

Anonymizováno

Hrabová

78901

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - Sborem 

dobrovolných hasičů Hrabová

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64094448

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž VC Holba CUP v požárním sportu konaná dne 12.6.2022.

Hra plamen - útok CTIF a štafeta požárních dvojic mládeže konaná dne 

15.5.2022.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude využita převážně na ceny, medaile pro soutěžní družstva a 

zajištění propagačního materiálu.
10/2022 88%

93 z 100

20 000,00 Kč

35 000,00 Kč

82

26% 21 200,00 Kč neinv.

25

41% 12 100,00 Kč neinv.

40 000,00 Kč 20.11.2022 50 42 92 z 100

40 000,00 Kč 20.11.2022 48 45

Strana 19  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

31

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hrdibořice

Anonymizováno

Hrdibořice

79812

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH 

Hrdibořice

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 14188937

B.Ú. Anonymizováno

Naše SDH vzniklo v lednu 2022, s mladými hasiči a dorostem bychom rádi 

propagovali náš Olomoucký kraj i za jeho hranicemi. Dnes již máme za  

sebou účast na 11 závodech v ČR - kraj Liberecký, Středočeský, 

Moravskoslezský, Jihomoravský a Pardubický.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

náklady na dopravu překážek na závody, ceny, medaile, materiálně-

technické vybavení, pitný režim, dresy, kancel. materiál-toner, diplomy
10/2022 44%

32

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hustopeče nad Bečvou

Anonymizováno

Hustopeče nad Bečvou

75366

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH 

Hustopeče

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65920970

B.Ú. Anonymizováno

SDH pořádá po odmlce kvůli covidu, znovu obnovené závody, již čtvrtým 

rokem, závody Velké ceny OSH MH pro dospělé 23.7.2022. Každoročně v 

kategorii mužů, žen a mužů nad 35let. Pravidelně se soutěží účastní více jak 

30 družstev i z jiných okresů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny do soutěže, poháry, diplomy, občerstvení, pitný režim soutěžících, 

rozhodčích a pořadatele, propagační materiály, ozvučení akce, 

fotodokumentace, materiálně technické vybavení, startovací pistole, 

náboje, pásky, pronájem hřiště, časomíra

10/2022 67%

25% 12 100,00 Kč neinv.

53

2% 35 000,00 Kč neinv.

30 000,00 Kč 20.11.2022 48 40 88 z 100

80 000,00 Kč 20.11.2022 58 38 96 z 100

35 000,00 Kč

20 000,00 Kč

86

Strana 20  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

33

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Javorník

Anonymizováno

Javorník

79070

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH 

Janovorník

1/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64631681

B.Ú. Anonymizováno

Železný hasič Junior soutěž pro děti v silových disciplínách TFA (upraveném 

dle 3 věkových kategorií)

Železný hasič města Javorník soutěž pro členy SHČMS a zahraničních hasičů 

v silových soutěžích jednotlivců dle regulí TFA

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nezbytné výdaje spojené s organizací soutěže – ostatní ceny, diplomy, 

poháry, medaile, pořízení překážek,propagace nezbytné

materiálně-technické vybavení ,občerstvení a ostatní výdaje spojené s 

realizací akcí, ostatní, které nelze zařadit výše

10/2022 100%

34

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Jeseník

Anonymizováno

Jeseník

79001

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH Jeseník

1/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64631583

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž Mladých hasičů - soutěž která probíhá každoročně  (mimo dobu 

ovlivněnou COVIDEM), soutěže se účastní cca 50 dětí.

Hasičský pětiboj TFA - jedná se o čtvrtý ročník soutěže disciplín TFA.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny, diplomy, poháry, medaile, občerstvení +  pitný režimu pro soutěžící, 

rozhodčí a pořadatele, propag. materiály, mat.-tech. vybavení a 

zabezpečení, pronájem sportoviště, mobilního WC, vybavení pro požární 

sport, reklamní předměty

10/2022 88%

54% 21 200,00 Kč neinv.

54

25% 12 100,00 Kč neinv.

40 000,00 Kč 20.11.2022 46 47 93 z 100

20 000,00 Kč 20.11.2022 48 40 88 z 100

20 000,00 Kč

35 000,00 Kč

4

Strana 21  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

35

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Ješov

Anonymizováno

Luká

78324

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH 2022

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 69210381

B.Ú. Anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ješov žádá o dotaci na akci "Soutěž v 

požárním sportu mladých hasičů", dále "Soutěž v požárním sportu 

dospělých" a "Soutěž v požárním sportu veteránů".. Soutěže proběhnou 

18.6.2022.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Poháry, ceny, diplomy, pitný režim soutěžících, PHM, kancelářské potřeby 

a vybavení pro mladé hasiče - stan.
10/2022 86%

36

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kelčice

Anonymizováno

Vranovice-Kelčice

79808

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH Kelčice

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860241

B.Ú. Anonymizováno

Oslavy 120. let založení sboru, které se budou konat 16.07.2022.

Soutěž v požárním sportu dospělých - tradiční hodový pohár, která se bude 

konat 20.08.2022.

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro děti , která se bude konat 

24.09.2022

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na stuhy, diplomy, medaile, poháry, věcné ceny do 

soutěže, kancelářské potřeby pro zajištění akce, občerstvení pro pořadatele 

a ozvučení akce.

10/2022 50%

17

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47 92 z 100

35 000,00 Kč 20.11.2022 48 47 95 z 100

30 000,00 Kč

35 000,00 Kč

57% 21 200,00 Kč neinv.

73

47% 18 100,00 Kč neinv.

Strana 22  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

37

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Klokočí

Anonymizováno

Klokočí

75361

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH Klokočí

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65920635

B.Ú. Anonymizováno

Veřejná akce pro připomenutí 80. výročí založení SDH Klokočí spojená s 

žehnáním nově rekonstruované hasičské zbrojnice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

na propagaci, nájmy prostor, ozvučení akce, pronájem atrakcí pro děti, 

výzdoba rekonstruované hasičské zbrojnice, hudební doprovod, propagační 

předměty a materiálně technické zabezpečení akce.
10/2022 39%

38

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kobeřice

Anonymizováno

Hradčany-Kobeřice

79807

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH 

Kobeřice

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860313

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže, Soutěž v požárním sportu 

organizovaná pro veterány, konaná SH ČMS  Sborem dobrovolných hasičů 

Kobeřice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Poháry, medaile, diplomy, ceny, dárkové bal., poříz. vybav. pro pož. sport, 

pitný režim. Kancel. potř., ozvučení akce, foto, videa, mat. tech. neinvest. 

vybavení, mat. tech. zabezpeč., zakoupení cvičeb. úborů a sport. obuv pro 

naše družstva.

10/2022 81%

81 z 100

35 000,00 Kč

25 000,00 Kč

93

57% 15 100,00 Kč neinv.

8

21% 21 200,00 Kč neinv.

31 000,00 Kč 20.11.2022 43 45 88 z 100

90 000,00 Kč 20.11.2022 53 28

Strana 23  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

39

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kobylá nad Vidnavkou

Anonymizováno

Kobylá nad Vidnavkou

79065

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Kobylá nad Vidnavkou

1/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64631435

B.Ú. Anonymizováno

Oslava výročí 140 let vzniku sboru dobrovolných hasičů v Kobylé. Součástí 

oslav bude pořádání hasičské soutěže pro dospělé dvoukolově.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

diplomy, poháry, propagační materiály, občerstvení pro rozhodčí, 

pronájem atrakcí pro děti
10/2022 95%

40

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Konice

Anonymizováno

Konice

79852

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH Konice

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 70900311

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dětí a mládeže

Anonymizováno Dotace bude použita na:

vybavení pro požární sport, ceny, poháry, diplomy, medaile, materiálně-

technické vybavení na zabezpečení akce, občerstvení, pitný režim pro 

soutěžící, pořadatele a ostatní, kytice, pohonné hmoty, kancelářské 

potřeby,

10/2022 64%

67% 21 200,00 Kč neinv.

20

15% 21 200,00 Kč neinv.

55 000,00 Kč 20.11.2022 45 50 95 z 100

37 000,00 Kč 20.11.2022 58 33 91 z 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

94

Strana 24  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

41

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kostelec na Hané

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH 

Kostelec na Hané

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860305

B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání oslav k 140. výročí založení hasičského sboru v Kostelci na 

Hané

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Použití na zajištění uskutečnění slavnostní schůze, zhotovení stuhy k 

praporu, výrobu propagační předmětů a zajištění pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořadatele.
10/2022 37%

42

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kožušany - Tážaly

Anonymizováno

Kožušany-Tážaly

78375

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH 

Kožušany - Tážaly

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 66181666

B.Ú. Anonymizováno

liga mladých hasičů, noční pohárová soutěž

Anonymizováno Dotace bude použita na:

poháry, ceny do soutěže, hadice, proudnice, dresy

10/2022 100%

50% 35 000,00 Kč neinv.

80

0% 21 200,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 20.11.2022 50 50 100 z 100

95 000,00 Kč 20.11.2022 48 32 80 z 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

9

Strana 25  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

43

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Krakovec

Anonymizováno

Laškov

79857

Významné akce s požární tématikou organizované  SH ČMS - SDH 

Krakovec

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860356

B.Ú. Anonymizováno

soutěž v požárním sportu organizovaná pro děti /mládež

soutěž v požárním sportu organizovaná pro veterány a veteránky

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení vybavení pro požární sport (proudnice, hadice, dresy,  sportovní 

obuv, káď a další) –i jako cena v soutěži nezbytné výdaje spojené s 

organizací soutěže – ostatní ceny, diplomy,, PHM, poháry, medaile, 

pořízení překážek,

10/2022 50%

44

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Křemačov

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH 

Křemačov

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64094464

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých konaná SH ČMS - sborem 

dobrovolných hasičů Křemačov

Anonymizováno Dotace bude použita na:

diplomy, dárkové balíčky, poháry, kancelářské potřeby, občerstvení a pitný 

režim pro rozhodčí, soutěžící a pořadatele, propagační materiály, ozvučení 

akce, foto a video dokumentace, mat.-tech. vybavení a zabezpečení, 

pohonné hmoty,

vybavení pro PS

10/2022 38%

67

26 000,00 Kč 20.11.2022 51 32 83 z 100

70 000,00 Kč 20.11.2022 48 45 93 z 100

35 000,00 Kč

10 000,00 Kč

6% 6 000,00 Kč neinv.

16

41% 21 200,00 Kč neinv.

Strana 26  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

45

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Křenůvky

Anonymizováno

Myslejovice

79805

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH 

Křenůvky

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860402

B.Ú. Anonymizováno

Oslava založení spolku dobrovolných hasičů

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hudební doprovod věnce prapory a stuhy

10/2022 37%

46

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Lipová-lázně

Anonymizováno

Lipová-lázně

79061

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH Lipová - 

lázně

1/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64631711

B.Ú. Anonymizováno

Žádáme o dotaci na pořízení vybavení pro požární sport , na hasičskou 

soutěž dospělých, dětí v požárním sportu hasičských

družstev, jejich ocenění, materiální-technické zabezpečení, den otevřených 

dveří ke 140. výročí vzniku

Anonymizováno Dotace bude použita na:

poháry, ceny,kancelářské potřeby, plakáty,propagační materiál, pořízení 

vybavení pro požární sport ,materiálně-technické neinvestiční 

vybavení,materiálně-technické zabezpečení
10/2022 58%

89 z 100

32 000,00 Kč

35 000,00 Kč

36

67% 21 200,00 Kč neinv.

6

12% 19 400,00 Kč neinv.

60 000,00 Kč 20.11.2022 45 50 95 z 100

87 000,00 Kč 20.11.2022 56 33

Strana 27  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

47

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Líšnice

Anonymizováno

Líšnice

78985

Významné akce s požární tématikou organizované SH  ČMS - SDH  Líšnice

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 70940819

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělý

Anonymizováno Dotace bude použita na:

věcné ceny, diplomy, poháry, občerstvení včetně pitného režimu 

soutěžících, rozhodčích a pořadatele, ozvučení soutěže, pohonné hmoty, 

zapůjčení a zajištění materiálně-technické základny - časomíry, překážek, 

fotodokumetace, propagace

10/2022 22%

48

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Loštice

Anonymizováno

Loštice

78983

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH Loštice

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64094430

B.Ú. Anonymizováno

Oslavy 130 let od založení českého SDH v Lošticích. Sbor má k dnešnímu 

dni 92 členů, z toho 30 mladých hasičů. Pro naše MH pořádáme tábory, 

účastníme se dětských dnů, pořádáme soutěže M+Ž+V, jednotka za rok 

2021 eviduje 121 výjezdů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem mobilních WC, laveček a skákacího hradu, pitný režim a strava 

pro pořadatele a účinkující, hudební zvučení, hudební kapely, upomínkové 

předměty (hrnky, klíčenky, skleničky, přívěsky, propisky), pivní sety.
10/2022 44%

16% 21 200,00 Kč neinv.

18

6% 5 000,00 Kč neinv.

80 000,00 Kč 20.11.2022 50 28 78 z 100

36 000,00 Kč 20.11.2022 51 32 83 z 100

8 000,00 Kč

35 000,00 Kč

56

Strana 28  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

49

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Loučany

Anonymizováno

Loučany

78344

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Loučany

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65889801

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dětí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup pohárů, medaile, diplomy, ceny, pořízení vybavení pro požární 

sport, propagaci, ozvučení akce, materiálně-technické vybavení kolektivu 

mladých hasičů, materiálně-technické neinvestiční vybavení, materiálně-

technické zabezpečení

10/2022 82%

50

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Ludéřov

Anonymizováno

Drahanovice

78344

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH Ludéřov

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64991521

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro děti

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro dospělé

Oslava výročí 130 let založení SDH Ludéřov

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hudební doprovod a ozvučení akcí, pronájem areálu, foto a 

videodokumentace, pronájem WC, materiálně-technické zabezpečení, 

poháry a medaile, ceny do soutěže, vybavení pro požární sport, pronájmy 

atrakcí pro děti, výdaje na propagaci akce, věnce

10/2022 28%

67% 21 200,00 Kč neinv.

102

5% 10 900,00 Kč neinv.

125 000,00 Kč 20.11.2022 45 50 95 z 100

22 000,00 Kč 20.11.2022 50 35 85 z 100

18 000,00 Kč

35 000,00 Kč

63

Strana 29  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

51

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Majetín

Anonymizováno

Majetín

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS-SDH Majetín

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64991563

B.Ú. Anonymizováno

Oslava výročí 130let založení sboru

Soutěž v požárním sportu dětí

Soutěž v požárním sportu dospělých

Soutěž v požárním sportu veteránů

Anonymizováno Dotace bude použita na:

poháry, medaile, ceny, pořízení vybavení pro požární sport, ozvučení akce, 

propagace, fotodokumentaci, mat.-tech. neinvestiční vybavení, mat.-tech. 

zabezpečení, pitný režim a občerstvení pro soutěžící, rozhodčí a pořadatele
10/2022 15%

52

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Medlov

Anonymizováno

Medlov

78391

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Medlov

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 75126192

B.Ú. Anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Medlov žádá o dotaci na akci XI. ročník 

noční pohárové soutěže - Memoriál Libora Válka. Soutěže se zúčastňuje na 

30 družstev a i mezi občany patří mezi vyhledávané akce v obci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na pořízení materiálně-technického neinvestičního 

vybavení - startovací náboje, kancelářské potřeby a další vybavení 

potřebné k uspořádání soutěže. Dále budou zakoupeny poháry, diplomy a 

věcné ceny pro soutěžící. 10/2022 33%

47

30 000,00 Kč 20.11.2022 51 37 88 z 100

235 000,00 Kč 20.11.2022 43 50 93 z 100

35 000,00 Kč

10 000,00 Kč

9% 6 000,00 Kč neinv.

26

75% 21 200,00 Kč neinv.

Strana 30  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

53

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Mikulovice

Anonymizováno

Mikulovice

79084

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH 

Mikulovice

1/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64631818

B.Ú. Anonymizováno

Soutěže v požárním sportu a pořízení vybavení pro požární sport.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Diplomy, ceny, poháry, medaile, kancelářské potřeby, pitný režim a  

občerstvení pro soutěžící a pořadatele. Propagační materiály, materiálně-

technické vybavení - přípojný vozík,  soutěžní hadice a  proudnice.
10/2022 100%

54

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Milenov

Anonymizováno

Milenov

75361

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH 

MILENOV

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65920651

B.Ú. Anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Milenov žádá o dotaci na akci:

Branný závod dospělých v požární všestrannosti

Branný závod dětí a mládeže v požární všestrannosti

Termín konání akce je naplánovaný na 17. 9. 2022

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na poháry, diplomy a ceny, materiálně-technické 

vybavení kolektivů mladých hasičů, pořízení vybavení na

požární sport, pitný režim, kancelářské potřeby, materiálně-technické 

neinvestiční vybavení, materiálně-technické zabezpečení.

10/2022 92%

81 z 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

3

88% 21 200,00 Kč neinv.

29

15% 21 200,00 Kč neinv.

38 000,00 Kč 20.11.2022 40 50 90 z 100

35 000,00 Kč 20.11.2022 46 35

Strana 31  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

55

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Moravský Beroun

Anonymizováno

Moravský Beroun

79305

Významné akce s požární tématikou organizované Akce pořádané SDH v 

roce 2022

1/2022

Okres:

Bruntál

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65471440

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dětí a dorostu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Poháry, věcné ceny, materiálně - technické neinvestiční vybavení a 

zabezpečení ( PHM, náboje, opravy aj.)
10/2022 74%

56

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Němčice nad Hanou

Anonymizováno

Němčice nad Hanou

79827

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH 

Němčice nad Hanou

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860569

B.Ú. Anonymizováno

7.5.2022 od 9 hodin pořádá SDH Němčice n/H soutěž v požárním útoku 

mládeže Hanácký pohár. 7.5.2022 od 13 hodin

pokračujeme soutěží v požárním útoku žen a mužů Hanácký pohár.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

poháry, medaile, diplomy, ceny, pořízení vybavení pro PS i jako ceny do 

soutěže, pitný režim,kancelářské potřeby pro zajištění 

akce,propagaci,ozvučení akce/hudební doprovod, fotodokumentaci akce, 

materiálně-technické vybavení a zabezpečení

10/2022 80%

91% 18 100,00 Kč neinv.

65

24% 21 200,00 Kč neinv.

37 500,00 Kč 20.11.2022 33 42 75 z 100

47 000,00 Kč 20.11.2022 51 42 93 z 100

35 000,00 Kč

30 000,00 Kč

27

Strana 32  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

57

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Nemile

Anonymizováno

Nemile

78901

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - Sborem 

dobrovolných hasičů Nemile

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 67341551

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro děti/dorost/mládež

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení vybavení pro požární sport (např. proudnice, hadice, dresy, přilby, 

opasky, požární nádrž pro požární sport, džberová stříkačka ruční a další) – i 

jako cena v soutěži
10/2022 64%

58

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Nemrlov

Anonymizováno

Oskava

78801

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH 

Nemrlov

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64094251

B.Ú. Anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nemrlov žádá dotaci na pořádání dvou 

soutěží v požárním sportu dospělých v kategoriích muži a ženy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, dresy, přilby, sportovní obuv, ostatní ceny, diplomy, 

poháry, medaile, propagace, občerstvení včetně pitného režimu pro 

soutěžicí, rozhodčí a pořadatele
10/2022 57%

25% 21 200,00 Kč neinv.

59

27% 21 200,00 Kč neinv.

61 500,00 Kč 20.11.2022 48 40 88 z 100

55 000,00 Kč 20.11.2022 45 38 83 z 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

106

Strana 33  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

59

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Nezamyslice

Anonymizováno

Nezamyslice

79826

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH 

Nezamyslice

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860551

B.Ú. Anonymizováno

SDH Nezamyslice pořádá letos tradiční soutěž v požárním sportu pro 

dospělé (ženy a muži) a zároveň soutěž v požárním sportu

organizovaná pro děti (mladší a starší), celkem tedy 4 soutěže. Tradičně se 

závody uskuteční pod záštitou starosty městyse.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení vybavení pro požární sport jako cena v soutěži (např. proudnice, 

hadice, dresy, přilby, sportovní obuv a další), diplomy a další ceny pro 

soutěžící, poháry, medaile, kanc. potřeby a další materiálně-technické 

vybavení a zabezpečení

10/2022 97%

60

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Niva

Anonymizováno

Niva

79861

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH Niva

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860577

B.Ú. Anonymizováno

Noční závody v požárním sportu dospělých

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nezbytné výdaje spojené s realizací akce, ceny, diplomy, poháry, medaile, 

propagační materiály a předměty – plakáty, pozvánky

nezbytné materiální vybavení a zabezpečení akce občerstvení včetně 

pitného režimu pro soutěžící, rozhodčí a

pořadatele

10/2022 75%

21

20 000,00 Kč 20.11.2022 50 37 87 z 100

36 000,00 Kč 20.11.2022 50 38 88 z 100

35 000,00 Kč

15 000,00 Kč

11% 9 000,00 Kč neinv.

37

14% 21 200,00 Kč neinv.

Strana 34  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

61

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Nová 

Dědina

Anonymizováno

Uničov

78391

Významné akce s požární tématikou organizované SH-ČMS Nová Dědina

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 69210543

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro dospělé

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny, poháry, medaile, kancelářské potřeby, pitný režim, propagační 

materiály, tisk a vylep plakátů, materiálně - technické neinvestiční 

vybavení, nákup pohonných hmot, pořízení vybavení pro požární sport, 

pronájem WC

10/2022 45%

62

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Obědkovice

Anonymizováno

Obědkovice

79823

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS SDH 

Obědkovice

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860593

B.Ú. Anonymizováno

pořádání soutěže v požárním sportu pro děti a dospělé

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení medailí, pohárů, diplomů, vybavení pro požární sport jako  ceny 

pro soutěžící, občerstvení  včetně pitného  režimu pro soutěžící, rozhodčí a 

pořadatele, nákup materiálně technického  vybavení
10/2022 95%

80 z 100

14 000,00 Kč

35 000,00 Kč

13

14% 21 200,00 Kč neinv.

30

0% 8 400,00 Kč neinv.

37 000,00 Kč 20.11.2022 50 38 88 z 100

31 000,00 Kč 20.11.2022 48 32

Strana 35  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

63

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Olomouc - město

Anonymizováno

Olomouc

77900

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH 

Olomouc město

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 69210586

B.Ú. Anonymizováno

10.9.2022 oslaví SDH Olomouc město 100 let od založení. Dotace bude 

použita na důstojné organizování oslav

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na pronájem prostor, pronájem ozvučení, hudební 

produkci, občerstvení pro soutěžící, rozhodčí a organizátory netradiční 

soutěže, propagační předměty, propagační materiály
10/2022 86%

64

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Olomouc-Chválkovice

Anonymizováno

Olomouc

77900

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS SDH Olomouc - 

Chválkovice

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64991253

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dětí a mládeže

Soutěž v požárním sportu dospělých

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení vybavení pro požární sport, nezbytné výdaje spojené s organizací 

soutěže – ostatní ceny, diplomy,

poháry, medaile, pořízení překážek, nezbytné mat.-tech. vybavení a 

zabezpečení akce, skládací stan, pohonné hmoty, kancelářské potřeby

10/2022 47%

67% 21 200,00 Kč neinv.

101

30% 18 100,00 Kč neinv.

75 000,00 Kč 20.11.2022 45 50 95 z 100

35 000,00 Kč 20.11.2022 53 25 78 z 100

30 000,00 Kč

35 000,00 Kč

19

Strana 36  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

65

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Olšovec

Anonymizováno

Olšovec

753 01

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH Olšovec

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65914074

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro dospělé

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro mladé hasiče

Oslavy sv.Floriána

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Diplomy,poháry,medaile,kanc.potřeby,pitný 

režim,propag.materiály,ozvučení akce/hudební doprovod,materiálně 

technické vybavení a zabezpečení.
10/2022 37%

66

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Opatovice

Anonymizováno

Opatovice

75356

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH 

Opatovice

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65920511

B.Ú. Anonymizováno

SH ČMS - SDH Opatovice žádá o podporu dvou soutěžních akcí určených 

pro širokou veřejnost.

1) dne 4.6.2022 - 27. ročník dětské hasičské soutěže

2) dne 11 8.2022 - 55. ročník hasičské soutěže dospělých, dorostu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem sportovního areálu, ceny pro umístěné v jednotlivých 

kategoriích, poháry a medaile, kancelářské potřeby, tisk diplomů, pozvánek 

a plakátů, občerstvení včetně pitného režimu pro soutěžící, rozhodčí a 

pořadatele.

10/2022 71%

40% 18 100,00 Kč neinv.

50

35% 21 200,00 Kč neinv.

42 000,00 Kč 20.11.2022 45 42 87 z 100

95 000,00 Kč 20.11.2022 50 45 95 z 100

35 000,00 Kč

30 000,00 Kč

45

Strana 37  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

67

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Oplocany

Anonymizováno

Oplocany

75101

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH 

Oplocany

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64989381

B.Ú. Anonymizováno

Netradiční soutěž v požárním sportu dětí, mužů, žen i veteránů, která se 

bude konat již 10. rokem. Pravidelně se účastníilo20 družstev dospělých a 

15 družstev mládeže.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Poháry, medaile, diplomy, pohonné hmoty, ceny do soutěže, materiálně-

technické vybavení ( TOI TOI)
10/2022 77%

68

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Palonín

Anonymizováno

Loštice

78983

Významné akce s požární tématikou organizované  SH ČMS - SDH Palonín

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 71211705

B.Ú. Anonymizováno

SDH pořádá soutěž v požárním sportu dospělých ,, pohárovou soutěž", 

která se bude konat 30.7.2022

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pitný režim pro pořadatele a soutěžící, poháry a ceny do soutěže, 

materiálně technické zabezpečení akce, ozvučení akce.
10/2022 50%

43

20 000,00 Kč 20.11.2022 51 25 76 z 100

13 000,00 Kč 20.11.2022 53 35 88 z 100

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

27% 6 000,00 Kč neinv.

60

1% 6 000,00 Kč neinv.

Strana 38  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

69

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Paršovice

Anonymizováno

Paršovice

75355

Významné akce s požární tématikou organizované SH - SDH Paršovice

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65920431

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je uspořádání celkem 3 akcí. Konkrétně se bude jednat o 

soutěž v požárním útoku mužů a žen - 21. ročník, soutěž v požárním útoku 

mladých hasičů - 11. ročník a oslavy 80. výročí založení SDH Paršovice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

poháry, medaile, diplomy, ceny, pořízení vybavení pro PS, občerstvení a 

pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a pořadatele, propagace, ozvučení 

akce/hudební doprovod, materiálně-technické vybavení a zabezpečení, 

doprovodný program, cestovné, PHM

10/2022 88%

70

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Pěnčín

Anonymizováno

Laškov

79857

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Pěnčín

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860691

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro děti

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro dospělé

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení vybavení pro požární sport, nezbytné výdaje spojené s organizací 

soutěže, občerstvení včetně pitného režimu pro pořadatele, nezbytné 

materiálně-technické vybavení a zabezpečení, ostatní vedlejší materiálně-

technické vybavení a zabezpečení

10/2022 64%

90 z 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

76

67% 21 200,00 Kč neinv.

103

50% 21 200,00 Kč neinv.

55 000,00 Kč 20.11.2022 45 50 95 z 100

40 000,00 Kč 20.11.2022 45 45

Strana 39  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

71

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Plinkout

Anonymizováno

Dlouhá Loučka

78386

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH Plinkout

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64991610

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu O putovní pohár SDH Plinkout, která se bude 

konat 24.9. 2022

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny, poháry pro soutěžící

10/2022 25%

72

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Postřelmůvek

Anonymizováno

Postřelmůvek

78901

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Postřelmůvek

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64095347

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých (muži/ženy)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení vybavení pro požární sport, nezbytné výdaje spojené s organizací 

soutěže, nezbytné materiálně-technické vybavení a zabezpečení akce
10/2022 100%

3% 15 100,00 Kč neinv.

2

13% 6 000,00 Kč neinv.

25 000,00 Kč 20.11.2022 43 28 71 z 100

40 000,00 Kč 20.11.2022 43 25 68 z 100

10 000,00 Kč

25 000,00 Kč

33

Strana 40  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

73

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Provodovice

Anonymizováno

Provodovice

753 53

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH 

Provodovice 2022

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65920937

B.Ú. Anonymizováno

Cílem akce je soutěž v požárním útoku dospělých O pohár starosty obce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

poháry, medaile, diplomy, ceny, pořízení vybavení pro PS, pitny´ režim, 

kancelářské potřeby pro zajištění akce, propagaci, ozvučení akce/hudební 

doprovod, fotodokumentaci akce, materiálně-technické vybavení a 

zabezpečení

10/2022 97%

74

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Přáslavice

Anonymizováno

Přáslavice

78354

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH 

Přáslavice

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 66181241

B.Ú. Anonymizováno

130 let SDH Přáslavice, Soutěž dětí v požárním útoku, Soutěž dospělých v 

požárním útoku

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení vybavení pro požární sport, propagace, nezbytné materiálně-

technické vybavení a zabezpečení akce
10/2022 22%

67% 21 200,00 Kč neinv.

34

41% 21 200,00 Kč neinv.

160 000,00 Kč 20.11.2022 45 50 95 z 100

36 000,00 Kč 20.11.2022 48 45 93 z 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

78

Strana 41  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

75

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Radíkov

Anonymizováno

Radíkov

75301

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH Radíkov

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65920694

B.Ú. Anonymizováno

SH ČMS - SDH Radíkov žádá o dotaci na Soutěž v požárním sportu 

dospělých zařazenou do Extraligy ČR a na Soutěž v požárním sportu dětí 

zařazenou do VC OSH Přerov MH.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

vybavení pro pož. sport, ceny, diplomy, poháry, medaile, výdaje spojené s 

organizací soutěže, plakáty, MT vybavení akce, občerstvení vč. pitného 

režimu pro soutěžící, rozhodčí a pořadatele, ozvučení akce, skládací stan, 

pohonné hmoty, kanc. potřeby

10/2022 29%

76

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Raková u Konice

Anonymizováno

Raková u Konice

79857

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Raková u Konice

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860801

B.Ú. Anonymizováno

Oslava výročí 135 let od založení sboru

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagační materiály a upomínkové předměty, plakáty, pozvánky, kytice, 

věnce, vyznamenání hasičů, pohonné hmoty, kancelářské potřeby, 

ozvučení akce
10/2022 33%

110

105 000,00 Kč 20.11.2022 55 28 83 z 100

120 000,00 Kč 20.11.2022 45 50 95 z 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

24% 21 200,00 Kč neinv.

28

67% 21 500,00 Kč neinv.

Strana 42  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

77

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Rouské

Anonymizováno

Rouské

75353

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH Rouské

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65920996

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je uspořádání oslav 80. výročí založení SDH Rouské.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagace, medaile, diplomy, ceny, porˇi´zeni´ vybaveni´ pro PS, 

obcˇerstveni´ a pitny´ rezˇim pro porˇadatele, ozvucˇeni´ akce/hudebni´ 

doprovod, materia´lneˇ-technicke´ vybaveni´ a zabezpecˇeni´, doprovodny´ 

program, cestovne´, PHM

10/2022 88%

78

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Rovensko

Anonymizováno

Rovensko

78901

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Rovensko

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64094936

B.Ú. Anonymizováno

Oslavy 140. výročí od založení Sboru dobrovolných hasičů Rovensko

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagační materiály (plakáty, pozvánky), pronájem místa konání oslavy, 

ozvučení a hudební doprovod, pronájem dětských atrakcí a kancelářské 

potřeby
10/2022 86%

75 z 100

35 000,00 Kč

30 000,00 Kč

77

21% 18 100,00 Kč neinv.

87

50% 21 200,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 20.11.2022 53 28 81 z 100

40 000,00 Kč 20.11.2022 56 19

Strana 43  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

79

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Rozstání

Anonymizováno

Rozstání

79862

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH 

Rozstání

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860828

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dětí, dorostu a dospělých

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, dresy, ceny pro soutěžící, diplomy, poháry, medaile, 

občerstvení, pitný režimu pro soutěžící, rozhodčí a pořadatele, pronájem 

atrakcí pro děti, pronájem a zapůjčení překážek a časomíry, PHM a nákup 

přilb.

10/2022 70%

80

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Řídeč

Anonymizováno

Řídeč

78501

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH Řídeč

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 66932106

B.Ú. Anonymizováno

"Soutěž v požárním sportu dospělých" 

"Soutěž mladých hasičů v běhu 60m překážek"

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení vybavení pro požární sport, nezbytné výdaje spojené s organizací 

soutěže – ceny, diplomy, poháry, medaile, pořízení překážek, materiálně-

technické vybavení a zabezpečení
10/2022 70%

37% 21 200,00 Kč neinv.

64

28% 35 000,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč 20.11.2022 46 42 88 z 100

50 000,00 Kč 20.11.2022 53 45 98 z 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

88

Strana 44  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

81

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Senice na Hané

Anonymizováno

Senice na Hané

78345

Významné akce s požární tématikou organizované Oslavy výročí 130 let 

založení SDH Senice na Hané

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65889959

B.Ú. Anonymizováno

Oslavy výročí 130 let založení SDH Senice na Hané 3. 9. 2022

Anonymizováno Dotace bude použita na:

tisk pozvánek a plakátů, kancelářské potřeby pro zajištění akce (tonery, 

atd.), mat.-tech. zajištění akce, nákup PHM, pronájem areálu, pronájem 

ozvučení, hudební doprovod, pronájem stanů a pivních setů, propagační 

předměty, věnec,fotodokumentace akce

10/2022 58%

82

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Skrbeň

Anonymizováno

Skrbeň

78335

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH Skrbeň

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 60800470

B.Ú. Anonymizováno

soutěž v požárním sportu dětí

soutěž v požárním sportu hasičů veteránů

Anonymizováno Dotace bude použita na:

diplomy, ceny do soutěže, poháry, medaile, plakáty a pozvánky, propagační 

materiály, ozvučení akce, pitný režim pro soutěžící, dresy, opravy překážek, 

hasičský materiál, trička, vybavení pro požární sport
10/2022 50%

75% 21 200,00 Kč neinv.

71

24% 21 200,00 Kč neinv.

70 000,00 Kč 20.11.2022 43 50 93 z 100

60 000,00 Kč 20.11.2022 55 28 83 z 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

74

Strana 45  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

83

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Slatinky

Anonymizováno

Slatinky

78342

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH Slatinky

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860887

B.Ú. Anonymizováno

Výroční oslavy u příležitosti 100 let od založení Sboru dobrovolných hasičů 

ve Slatinkách.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení propagačních materiálů a reklamních předmětů, zaplacení 

dechové hudby při HZS Olomouckého kraje.
10/2022 15%

84

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Soběchleby

Anonymizováno

Soběchleby

75354

Významné akce s požární tématikou organizované SDH Soběchleby

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65913833

B.Ú. Anonymizováno

SHČMS- Sbor dobrovolných hasičů Soběchleby žádá o dotaci ba  soutěž v v 

netradičních disciplínách TFA  dispělích a mladých hasičů

nazvaná "ZÁHORSKEJ HASIČ"

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotaci bychom rádi použili na ceny  pro dospělé i mladé hasiče a zakoupení 

překážek na tyto soutěže.

Je pro nás důležité ohodnotit každý výkon, který nám předvedou závodníci.
10/2022 100%

95

35 000,00 Kč 20.11.2022 30 42 72 z 100

235 000,00 Kč 20.11.2022 53 35 88 z 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

110% 21 200,00 Kč neinv.

91

1% 21 200,00 Kč neinv.

Strana 46  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

85

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Soběsuky

Anonymizováno

Plumlov

79803

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Soběsuky

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860925

B.Ú. Anonymizováno

- soutěž v  požárním sportu mladých hasičů (mladší žáci, starší žáci, dorost)

- soutěž v požárním sportu dospělých

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny do soutěží, pronájem mobilních toalet

10/2022 100%

86

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Špičky

Anonymizováno

Špičky

75366

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH Špičky

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65914007

B.Ú. Anonymizováno

Pohárová soutěž mladých hasičů zařazená do VC okresu Přerov a závěrečná 

soutěž VC okresu Přerov 2022 v kategorii muži,ženy,muži nad 35 let.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení vybavení pro požární sport 

hadice,proudnice,poháry,medaile,diplomy,občerstvení pro rozhodčí a 

pořadatelskou službu, kancelářské potřeby pro zajištění akce,ozvučení 

akce,pronájem časomíry,pozvánky,plakáty,pronájem velkokapacitních 

stanů

10/2022 22%

72 z 100

35 000,00 Kč

20 000,00 Kč

92

35% 13 000,00 Kč neinv.

31

110% 21 200,00 Kč neinv.

90 000,00 Kč 20.11.2022 50 45 95 z 100

35 000,00 Kč 20.11.2022 30 42

Strana 47  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

87

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Štěpánov

Anonymizováno

Štěpánov

78313

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH 

Štěpánov

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 66185726

B.Ú. Anonymizováno

5.Štěpánovská štafeta

140. výročí založení SDH Štěpánov

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny, diplomy, poháry, medaile, pořízení překážek (i včetně oprav) a 

pořízení časomíry, startovací pistole, propagace, nezbytné materiálně-

technické vybavení a zabezpečení akce, kytice, věnce, prapory a stuhy, 

hudební doprovod, ozvučení akce

10/2022 37%

88

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Štětovice

Anonymizováno

Vrbátky

79813

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH 

Štětovicfe

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65762002

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dětí/dorostu/mládeže

Anonymizováno Dotace bude použita na:

diplomy, medaile, poháry, ceny, kancelářské potřeby, občerstvení včetně 

pitného režimu pro soutěžící, rozhodčí a pořadatele
10/2022 50%

12% 9 000,00 Kč neinv.

7

16% 21 200,00 Kč neinv.

30 000,00 Kč 20.11.2022 51 38 89 z 100

95 000,00 Kč 20.11.2022 48 37 85 z 100

35 000,00 Kč

15 000,00 Kč

109

Strana 48  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

89

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Troubelice

Anonymizováno

Troubelice

78383

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH 

Troubelice

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 66181275

B.Ú. Anonymizováno

Oslava výročí 140 let sboru, soutěž v požárním sportu dospělých, soutěž v 

požárním sportu veteránů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

poháry, medaile, ceny pro družstva, materiálně-technické vybavení a 

zabezpečení akce, pronájem atrakcí pro děti, ozvučení akcí, pronájem 

techniky pro letní kino, hudební doprovod, občerstvení pro pořadatele , 

technické vybavení sportovních družstev

10/2022 64%

90

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Trusovice

Anonymizováno

Bohuňovice

78314

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Trusovice

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64991261

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých, Soutěž v požárním sportu dětí, Soutěž 

v požárním sportu dětí, mládeže a dorostu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

poháry, medaile, diplomy, ceny, materiálně-technické vybavení kolektivů 

mladých hasičů a dorostu zapojených do celostátní hry

Plamen, pořízení vybavení pro požární sport, pitný režim, propagaci, nákup 

pohonných hmot

10/2022 70%

67% 22 000,00 Kč neinv.

32

25% 21 200,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč 20.11.2022 45 50 95 z 100

55 000,00 Kč 20.11.2022 48 40 88 z 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

14

Strana 49  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

91

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Třeština

Anonymizováno

Třeština

78973

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH Třeština

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64094201

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž ve štafetě požárních dvojic a požárním útoku mladých hasičů. 

(Pohárová soutěž mladých hasičů)

Soutěž v požárním sportu pro dospělé. (Extraliga ČR v požárním útoku)

Soutěž v požárním sportu pro veterány. (Velká cena okresu Šumperk)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

poháry, medaile, věcné ceny do soutěží

10/2022 33%

92

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Újezd

Anonymizováno

Újezd

78396

Významné akce s požární tématikou organizované Významné akce s 

požární tématikou organizované spolky hasičů a pobočnými spolky 

hasičů

Olomouckého kraje
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 69210691

B.Ú. Anonymizováno

SDH pořádá v roce 2022 soutěž a to v požárním sportu mladých hasičů, 

konanou 29.5.2022. 

Na soutěži MH očekáváme 75 družstev.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na pořízení diplomů, cen do soutěží, medaile, 

kancelářské potřeby pro zajištění akcí, ozvučení akce, propagační materiály 

a materiálně technické vybavení, zejména na pronájem časomíry a stanu 

pro rozhodčí.

10/2022 25%

100

80 000,00 Kč 20.11.2022 50 47 97 z 100

105 000,00 Kč 20.11.2022 45 47 92 z 100

35 000,00 Kč

20 000,00 Kč

41% 20 000,00 Kč neinv.

39

57% 21 200,00 Kč neinv.

Strana 50  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Uničov

Anonymizováno

Uničov

78391

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH Uničov

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 69210705

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu mladých hasičů

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení vybavení pro požární sport, materiálně-technické vybavení a 

zabezpečení, ceny, diplomy, propagační materiály, občerstvení včetně 

pitného režimu pro soutěžící, rozhodčí a pořadatele, ozvučení akce, 

pohonné hmoty, kancelářské potřeby

10/2022 78%

94

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Určice

Anonymizováno

Určice

79804

Významné akce s požární tématikou organizované Soutěž v požárním 

sportu pro dospělé - TFA, soutěž v požárním sportu pro 

děti/dorost/mládež - TFA, soutěž v požárním sportu pro 

děti/dorost/mládež
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65762045

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých - TFA Železný hasič, Soutěž v požárním 

sportu děti/dorost/mládež - TFA, Soutěž v požárním sportu 

děti/dorost/mládež

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny, diplomy, poháry, medaile, plakáty, TOI TOI, občerstvení včetně 

pitného režimu pro soutěžící, rozhodčí a pořadatele, ozvučení akce a 

komentář, pronájmy a zapůjčení překážek
10/2022 64%

95 z 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

49

57% 21 200,00 Kč neinv.

40

35% 22 000,00 Kč neinv.

55 000,00 Kč 20.11.2022 45 47 92 z 100

45 000,00 Kč 20.11.2022 50 45

Strana 51  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

95

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Úsov

Anonymizováno

Úsov

78973

Významné akce s požární tématikou organizované SDH Úsov

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 75086182

B.Ú. Anonymizováno

Hasičské odpoledne pro děti a dospělé konané SH ČMS - Sborem 

dobrovolných hasičů Úsov

Oslavy 150 let založení Hasičů v Úsově

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Diplomy, poháry, medaile, propagace (propagační materiály a předměty, 

plakáty), materiálně-technické vybavení a zabezpečení akce, občerstvení 

včetně pitného režimu pro soutěžící, rozhodčí a pořadatele, hudební 

doprovod, ozvučení akce, PHM,

10/2022 99%

96

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Ústín

Anonymizováno

Ústín

78346

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH Ústín

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 69210713

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o oslavu 130. výročí založení SDH Ústín, spojenou s požehnáním 

nového praporu a mší v kapli, slavnostním průvodem obcí s dechovou 

hudbou s historickou hasičskou stříkačkou taženou koňským povozem a 

programem pro děti a mládež.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hudební doprovody, pronájem koňského spřežení, pronájem dětské 

atrakce
10/2022 100%

44% 18 100,00 Kč neinv.

38

65% 21 200,00 Kč neinv.

30 000,00 Kč 20.11.2022 56 21 77 z 100

35 500,00 Kč 20.11.2022 30 33 63 z 100

35 000,00 Kč

30 000,00 Kč

104

Strana 52  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

97

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Velké 

Kunětice

Anonymizováno

Velké Kunětice

79052

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS SDH Velké 

Kunětice

1/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64631460

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení vybavení pro požární sport dresy-i jako cena v 

soutěži.diplomy,ceny pro soutěžící,poháry,medaile,kanc.potřeby,pitný 

režim,propag.materiály,ozvučení akce,fotodokumentaci,mat.-

tech.vybavení a zabezpečení,pronájem časomíry, vybavení pro PS.

10/2022 67%

98

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Velký 

Týnec

Anonymizováno

Velký Týnec

78372

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH Velký 

Týnec

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 69210721

B.Ú. Anonymizováno

XIV. ročník soutěže v požárním sportu dospělých O putovní pohár starosty 

obce dne 09. 07. 2022

Pohádkový les Velký Týnec 2022 (SDH Velký Týnec je spolupořadatel) dne 

03. 09. 2022

Anonymizováno Dotace bude použita na:

diplomy,ceny do soutěže,poháry,medaile,kancelářské a výtvarné 

potřeby,propagace,pitný režim pro soutěžící,rozhodčí a 

pořadatele,ozvučení akce,fotodokumentace akcí,materiálně technické 

zabezpečení a vybavení pro požární sport,nájem stanu a posezení

10/2022 14%

10% 6 000,00 Kč neinv.

98

5% 12 100,00 Kč neinv.

70 000,00 Kč 20.11.2022 50 30 80 z 100

30 000,00 Kč 20.11.2022 46 32 78 z 100

20 000,00 Kč

10 000,00 Kč

79

Strana 53  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

99

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Velký 

Újezd

Anonymizováno

Velký Újezd

78355

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH Velký 

Újezd

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 66185807

B.Ú. Anonymizováno

Oslava 140 let založení SDH Velký Újezd

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dotace bude použita na úhradu nákladů na výrobu praporu při příležitosti 

oslavy 140 let výročí založení sboru dobrovolných hasičů Velký Újezd
10/2022 44%

100

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Víceměřice

Anonymizováno

Víceměřice

79826

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS SDH 

Víceměřice

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65762053

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu mladých hasičů

Soutěž v požárním sportu hasičských veteránů

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny do soutěže, diplomy, poháry, medaile, pohonné hmoty, kancelářské 

potřeby, materiálně-technické vybavení akce
10/2022 93%

35

30 000,00 Kč 20.11.2022 43 42 85 z 100

80 000,00 Kč 20.11.2022 45 21 66 z 100

35 000,00 Kč

28 000,00 Kč

47% 16 900,00 Kč neinv.

62

30% 21 200,00 Kč neinv.

Strana 54  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

101

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Vícov

Anonymizováno

Vícov

79803

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH Vícov

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65762061

B.Ú. Anonymizováno

11.ročník soutěže mladších a starších žáků + dorostu "O pohár malého 

hasiče SDH Vícov" v požárním sportu

- 26.8.2022 - areál SDH Vícov

Anonymizováno Dotace bude použita na:

poháry a věcné ceny pro vítěze v kategorii mladších a starších žáků + 

dorostu
10/2022 50%

102

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Vojnice

Anonymizováno

Těšetice

78346

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH Vojnice

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64991539

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu pro dospělé, spojená s hodovými oslavami obce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

vybavení pro požární sport, ceny pro soutěžící družstva, diplomy, poháry, 

materiály k zajištění akce
10/2022 70%

92 z 100

10 000,00 Kč

35 000,00 Kč

108

22% 21 200,00 Kč neinv.

70

57% 6 000,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč 20.11.2022 48 25 73 z 100

20 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Strana 55  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

103

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Vrchoslavice

Anonymizováno

Vrchoslavice

79827

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH 

Vrchoslavice

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65762118

B.Ú. Anonymizováno

Hasičské závody pořádané SH ČMS SDH Vrchoslavice, jsou již součástí dění 

v naší obci. Pravidelně se na každé závody sjíždí na 30 soutěžních družstev. 

Pořádáme soutěž pro děti a mládež. Dále soutěž pro dospělé a noční 

soutěž pro dospělé.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ceny, diplomy, poháry, občerstvení, phm, pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořadatele,
10/2022 60%

104

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Výkleky

Anonymizováno

Výkleky

75125

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH Výkleky

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 44940254

B.Ú. Anonymizováno

SDH Výkleky žádá o dotaci na soutěž v požárním sportu dospělých. Jedná se 

o závěrečné kolo soutěže MORAVSKÝ POHÁR - LIGA MHJ A PRL V 

POŽÁRNÍM ÚTOKU.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dresy, soutěžní hadice, diplomy, poháry, medaile, ceny za umístění, 

pohonné hmoty, náboje do startovací pistole, ozvučení akce, propagace , 

kancelářské potřeby, občerstvení pro rozhodčí.
10/2022 80%

3% 12 100,00 Kč neinv.

68

41% 15 000,00 Kč neinv.

25 000,00 Kč 20.11.2022 43 28 71 z 100

25 000,00 Kč 20.11.2022 50 47 97 z 100

15 000,00 Kč

20 000,00 Kč

48

Strana 56  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

105

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Zborov

Anonymizováno

Zborov

78901

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH Zborov

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64094367

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých v rámci 125. výročí založení SDH 

Zborov

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení vybavení pro požární sport, ostatní ceny, diplomy, poháry

10/2022 71%

106

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Zdětín

Anonymizováno

Zdětín

79843

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH Zdětín

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65762142

B.Ú. Anonymizováno

Účelem použití  dotace z rozpočtu Olomouckého kraje bude příspěvek na 

oslavy 140. výročí založení SDH ve Zdětín, 140 let nezištné, obětavé a 

usilovné práce pro bližního, pro národ.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Účelem použití  dotace  bude příspěvek na tisk pozvánek, tablo, propagační 

materiály a předměty, hudební doprovod, ozvučení akce, pronájem 

velkoprostorového stanu, materiálně - technické vybavení a zabezpečení 

akce, výdaje spojené s realizací akce.

10/2022 70%

25% 21 200,00 Kč neinv.

23

9% 15 100,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč 20.11.2022 56 28 84 z 100

35 000,00 Kč 20.11.2022 46 28 74 z 100

25 000,00 Kč

35 000,00 Kč

51

Strana 57  (celkem 54)



Příloha č. 02 usnesení - Dotační program 13_01 Program na podporu SDH 2022, DT 13_01_1 vyhodnocení *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A 

celkem

B 

celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

60% 40%

57% 21 200,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a 

B

92 z 100 neinv.

Bodové 

hodnocení 

INV/NEI

NV

70 000,00 Kč 20.11.2022 45 47

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

35 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

107

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Žádlovice

Anonymizováno

Loštice

78983

Významné akce s požární tématikou organizované SH ČMS - SDH 

Žádlovice

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 63697190

B.Ú. Anonymizováno

19. Ročník pohárové soutěže SH ČMS SDH Žádlovice a o putovní pohár 

starosty osadního výboru

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Poháry, ceny do soutěže, materiálně-technické zabezpečení (pivní sety, 

kancelářské potřeby), pitný režim, propagační materiály, pronájem 

sociálního zařízení, ozvučení akce.
10/2022 48%

108

Spolek HATASPO

Anonymizováno

Dub nad Moravou

78375

Významné akce s požární tématikou organizované Spolkem HATASPO

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05371635

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dětí a dorostu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny, diplomy, medaile, občerstvení vč. pitného režimu pro soutěžící, 

rozhodčí a pořadatele, ozvučení akce, materiálně technické vybavení,  

materiál na opravu hasičského nářadí, pronájem areálu, doprava materiálu
10/2022 50%

89

70 000,00 Kč 20.11.2022 48 47 95 z 100

52 000,00 Kč 20.11.2022 46 32 78 z 100

25 000,00 Kč

35 000,00 Kč

47% 22 000,00 Kč neinv.

10

5% 15 100,00 Kč neinv.

Strana 58  (celkem 54)


